Курганская область

Катайский район

Катайская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2017 года  №  135              Катайск

О внесении изменений в решение Катайской районной

Думы от 17.12.2015 года № 30 "Об утверждении структуры

Администрации Катайского района и Перечня должностей

муниципальной службы в Катайском районе"

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курганской

области от 30.05.2007 года № 251 "О регулировании отдельных положений

муниципальной службы в Курганской области", Уставом Катайского района

Катайская районная Дума

 РЕШИЛА:

 1.Внести в приложение 1 к решению Катайской районной Думы от

17.12.2015 года № 30 "Об утверждении структуры Администрации

Катайского района и Перечня должностей муниципальной службы в

Катайском районе" следующее изменение:

 -строку "Ведущий специалист информационного и документационного

обеспечения Администрации Катайского района" раздела "Сектор

информационного и документационного обеспечения Администрации

Катайского района" изложить в следующей редакции" "Главный специалист

сектора информационного и документационного обеспечения

Администрации Катайского района".

 1.Внести в приложение 2 к решению Катайской районной Думы от

17.12.2015 года № 30 "Об утверждении структуры Администрации

Катайского района и Перечня должностей муниципальной службы в

Катайском районе" следующие изменения:

 -раздел "Ведущие должности муниципальной службы" дополнить

словами: "главный специалист сектора информационного и

документационного обеспечения Администрации Катайского района";

 -в разделе "Старшие должности муниципальной службы" исключить

строку "ведущий специалист сектора информационного и

документационного обеспечения Администрации Катайского района".

 3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по нормативно – правовым вопросам и местному

самоуправлению Токареву Е.В.

Председатель

Катайской районной Думы                                                               С.А.Нетёсов

Глава Катайского района                                                                  Ю.Г.Малышев